АДМИНИСТРАЦИЯ
НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р О Т О К О Л

аппаратного совещания с муниципальными служащими
муниципального района

"07" 10. 2015 г. с.Ножай-Юрт № _/

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ: А.Х. Мадаева - Заместитель главы - Управделами
администрации муниципального района

СЕКРЕТАРЬ : Р.Х.Алхазурова - Начальник организационного
отдела администрации муниципального
района

ПРИСУТСТВОВАЛИ :

Исмаилов А.У., Джамаев А.Д., Черезбиева А.М., Душулов В.Л., Метигов
Т.Т., Макаева Э.У., Айдамирова Д.Ш., Оздарбиев З.С., Манцаев И.З.,
Мандараев С.С., Чанкаев С.У., Хайпаева Д.К., Оздарбиев Н.Л., Денигова
С.А., Кожаева Я.Л., Алхотов М.Г., Шантаев Ш.Л., Сайдмагомедова Э.Х.,
Ибрагимова Р.Ш., Макшиев М.А., Ильясов А.П., Лорсанова М.С., Муртазова
Э.З., Дудушова Э.А.

ПРИГЛАШЕННЫЕ:

Зубайраев С.Ю. - начальник МУ «Управление образования Ножай-
Юртовского муниципального района»

Даудов С.Д. - начальник МУ «Отдел культуры Ножай-Юртовского района»

Болатмирзаев В.Г. - начальник «ОДУ» Ножай-Юртовского района

П О В Е С Т К А  Д Н Я :

1. Ознакомление муниципальных служащих муниципального района о
внесенных изменениях в нормативные правовые акты Чеченской
Республики по противодействию коррупции.

ВЫСТУПИЛИ :

Заместитель главы - Управделами администрации муниципального района
А.Х.Мадаева

Ознакомила присутствующих о внесенных изменениях в следующие
нормативные правовые акты Чеченской Республики по противодействию
коррупции :

1. Закон Чеченской Республики от 10 июня 2015 года № 21-РЗ «О внесении
изменений в некоторые законодательные акты Чеченской Республики»;

2. Указ Главы Чеченской Республики от 11.06.2015 года № 89 «О порядке
осуществления контроля за соответствием расходов лиц, замещающих
государственные должности Чеченской Республики, и иных лиц их
доходам»;

3. Указ Главы Чеченской Республики от 16 июня 2015 года № 104 «О
некоторых вопросах противодействия коррупции».

РЕШИЛИ :

1. Внести при необходимости соответствующие изменения в локальные
нормативные правовые и иные акты по противодействию коррупции.

2. Довести до сведения государственных. и муниципальных служащих
законодательные предписания с учётом изменений в законодательстве
по противодействию коррупции.

Протокол записала :

Начальник организацией
администрации муницип Р.Х.Алхазурова